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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73807202T

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit CREATIVE LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Lagjja Qender,Rruga 
Kryesore,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 8621,me 
nr.pasurie 5/457 N7/1. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence  teknike ne sektorin e kepuces.Konsulence ne 

stilimin e kepuces.Realizimi i koleksioneve dhe zhvillimi  
per modelimet e kepuceve.Prerja e lekurave me sistemin 
CAM.Perfitimi i modelit me sistemin CAD 2D.Trajtim mbi 
sistemin CAD 3D.Trajtime teknike mbi modelimin e 
kepuces.Promovimi dhe shitja e makinerive dhe pajisjeve per 
kepuce dhe lekure.Organizim eventesh per reklamim ne 
sektorin e modes.
Paolo Donnari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2017                Deri: 27/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloDonnari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CREATIVE LAB
Telefon: 0693517772  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-142724-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-403841-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.07.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Blerim Dyla dhe emerimi i Paolo Donnari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paolo Donnari")                      Nga data 
"27/07/2017             Ne daten "27/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Blerim Dyla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884890-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280065-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511AB7B2-4E9A-4D1C-9E7B-46EDA078A540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973F5011-B411-42D6-9406-AFAC287FC19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DDEBC8-8172-45E2-AFB0-3C76BE7AA474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59628E5F-1A15-4AC6-A3E8-4B837394E25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF57B781-1005-4D3A-A7D0-4F4EC8292CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734C829E-E927-4D2D-B901-BB3D70C4ED81
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569956-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC44A139-2C47-49FE-842C-68B07B0CE90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748FFBAD-DA16-4EF7-9936-7796ACAB090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B644580E-AC56-409F-BC04-EF34D6E89824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FC6EBC-D1E0-4E5B-9F06-00081AF6CBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9132BC72-0046-472E-BAC6-45BA6B149592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CFA356-C660-4262-AF46-C2DD4D51BB54

